
UCHWAŁA  nr 30/417/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 maja 2017r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy operacji Partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

wybranych i niewybranych do realizacji w ramach Planu Operacyjnego 2016-2017 Krajowej 

Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U z 2016 r. poz. 486 z póź. zm.), art. 55 ust. 1 pkt 2, art. 55 ust. 3 pkt 2, art. 57c ust. 1 pkt 2,  

art. 57e ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 562  

z póź. zm.) w zw. z Uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 15/181/17/V  

z dnia 6 marca 2017 roku w sprawie powołania Komisji Oceny Operacji złożonych przez partnerów 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w ramach naboru wniosków do Planu Operacyjnego KSOW  

na lata 2016-2017 (Etap II – 2017 r.) do jednostki regionalnej KSOW Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, uchwala się co następuje:  

§ 1 

1. Zatwierdza się listę operacji wybranych do realizacji, której projekt został pozytywnie 

zaopiniowany przez Wojewódzką Grupę Roboczą ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, 

stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się listę operacji niewybranych do refundacji, stanowiącą załącznik  

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

   Gustaw Marek Brzezin 


